
sexta-feira, 9 de dezembro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00559 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá
Decreto

 
Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 

Tels.: (74) 3673-1081/1021/1111/2063 – Fax: (74) 3673-1121 – Cel.: (74) 99780796 
CNPJ – 13.698.758/0001-97 

_______________________________________________ 

 

 

 
CAPITAL DO BODE 

 

DECRETO Nº 521, de 08 de dezembro de 2016. 

“Torna sem efeito o Decreto 517 de 23 de 

novembro de 2016, e dá outras 

providências.” 

 

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais, e 

 - Considerando o erro humano no momento de enviar o arquivo para órgão 

responsável pela publicação dos atos oficiais deste município de Uauá. 

DECRETA: 

Art. 1.º Torna sem efeito o Decreto n° 517 de 23 de novembro de 2016. 

Art. 2.º O presente Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogando-se todas as disposições em contrário, retroagindo seus efeitos para o dia 23 

de novembro de 2016. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 08 de dezembro de 2016. 

 

Olimpio Cardoso Filho 
Prefeito de Uauá 

 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9A498D31E29B8E94A6AB19934B2EECF6


		2016-12-09T11:47:40-0300




